21.

THEODOTIO.

13. Reges militum dilecti sunt, dilecti fuerunt.

Et vivendi ratio domus distribuit spolia.

14. Si recideritis inter sortes.

Et membra ejus.

15, 16. Quando distribuit Omnipotens regnare ipsam, quasi nive dealbata erat Selmon mons Dei, mons boni alimenti : mons celsissimus, mons boni alimenti.

17. Ad quid sollicitudo vobis est circa montes excelsos? mons quem desideravit Deus ad habitandum in eo, et Dominus habitabit in finem.

18. Currus Dei myriadum millia sonantium.

19. Insuper et in inobsequentibus ad inhabitandum.

20. Salvatoris nostri.

21. Deus nobis Deus ad salutem, et Domini Domini ad mortem exitus.

13. Rex virtutum, dilecti, dilecti.

Et speciei domus dividere spolia.

14. Si dormiatis inter medios clericos.

Et posteriora dorsi ejus.

15, 16. Dum discernit celestis reges super eam nive dealbatur in Selmon : mons Dei mons pinguis : mons coagulatus, mons pinguis.

17. Ut quid suspicamini montes coagulatos? Mons in quo beneplacitum est Deo habitare in eo : etenim Dominus habitavit in finem.

18. Currus Dei decem millibus multiplex, millia lætantium.

19. Etenim inobsequentes ad inhabitandum.

20. Salutarium nostrorum.

21. Deus noster Deus salvos faciendi, et Domini exitus mortis.

13.

14.

15, 16. Super eam nive dealbatur in Selmon : mons Dei mons pinguis : mons coagulatus, mons pinguis.

17. Ut quid contenditis de hoc monte?

18.

19.

20.

21.

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
'Ελληνικοὶς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

22	קדקד שעד מתהלך באשמוי	22.	22.
23	אמר אדני מבשן אשיב אשיב מבצלות ים	23.	23.
24	למען ו תבוחץ רגלך בדם לשון מלביך באיבים מפני	24.	24.
25	ראו הלינותיך אלהים הליסות אלו מלכי	25.	25.
26	אחר נגבים	26.	26. Ὁπίσω ψαλλόντων.
28	שם בנימן ו צעיר רדם	28.	28. Ἐξεί Βενιαμιν βραχὺς ἐπι- κρατῶν αὐτῶν.
29	עזה אלהיך עזך עזה אלהים ח פעלת לנו	29.	29.
30	מהינך על-ירושלם	30.	30.
31	גער חית קנה עזה אבירים ו בעגלי עמים מתרפס ברצי-נסף	31.	31.

VERSIΟ HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

salutis, et Domini Dei mortis egressus.

22. Verticem crinis ambulantis in delictis suis. *Hieron.*, verticem crinis perambulantium in delictis suis.

23. Dixit Dominus, Ex Basan redire faciam, redire faciam de profundis maris. *Hieron.*, dixit Dominus, De Basan convertam: convertam de profundis maris.

24. Ut figas pedem tuum in sanguine: lingua canum tuorum ex inimicis ex ipso. *Hieron.*, ut calcet pes tuus in sanguine, lingua canum tuorum ex inimicis a te-
metipso.

25. Viderunt itinera tua, Deus, itinera Dei mei Regis mei. *Hieron.*, *idem.*

26. Post modulatores. *Hieron.* qui post tergum psallebant.